



PROVEEDURÍA INSTITUCIONAL

PEDIDO CONSUMO

Licitación No. 2020LN-00010-PRI

Documento: 4500034623

Fecha: 27.07.2021

SERVICIO DE INSTALACIÓN Y SUMINISTRO DE EQUIPO PARA SEGURIDAD
PERIMETRAL SEGUN DEMANDA

Normativa Aplicable: 33 - LICITACIÓN PÚBLICA SEGÚN DEMANDA, 162.B RLCA

Programa Anual de Compras: 2020-0032

Dólares Americanos

Procedimiento SICOP No. 2020LN-000006-00214000

Proveedor: ASESORES I.S.E DE COSTA RICA S.A VER 1010117

Código Proveedor: 1008004

Fax: 248-9992

Teléfono: 258-3374

Cédula Jurídica: 3-101-398567

Correo electrónico:

Pos.	Código	Cant.	UM	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
1	360974	6	PZA	IMAN ELECTRONICO PARA PUERTAS	399,00	2.394,00
2	360975	10	PZA	GABINETE P/ RESGUARDO DE EQUIPO COMPUTO	716,82	7.168,20
3	360976	6	PZA	CONTROL DE ACCESO PARA PUERTAS	900,00	5.400,00
4	360977	5	PZA	GABINETE DE PARED P/ MONTAJE DE EQUIPOS	1.283,19	6.415,95
5	360978	4	PZA	CONTROL ELECTRONICO P/CONTROL ASISTENCIA	1.300,00	5.200,00
6	360979	350	PZA	CAMARA P/VIDEO SEGURIDAD INTERNA 5 MP	1.323,01	463.053,50
7	360980	70	PZA	INTERRUPTOR DE 12 PUESTOS	1.327,44	92.920,80
8	360981	7	PZA	EQUIPO DE COMUNICACION CORTAFUEGOS	8.900,00	62.300,00
9	360982	5	PZA	TORRE PARA COMUNICACION DE DATOS	2.300,89	11.504,45
10	360983	50	PZA	CAMARA P/VIDEO SEGURIDAD EXTERIORES 5 MP	2.620,36	131.018,00
11	360984	20	PZA	ANTENA DE 3 A 50 KMS	3.008,85	60.177,00
12	360985	6	PZA	PANEL P/DISTRIB LINEAS CONTROL DE ACCESO	4.800,00	28.800,00
13	360986	23	PZA	SERVIDOR P/ADMINISTRACION D APLICACIONES	7.522,13	173.008,99
14	360987	2	PZA	SERVIDOR P/ADMINISTRACION DE INFORMACION	35.000,00	70.000,00
15	360988	2	PZA	GRABADOR D VIDEO SEGURIDAD P/ 32 CAMARAS	38.000,00	76.000,00
16		1	SRV	PAGO IVA SOPORTADO	155.396,92	155.396,92

La posición contiene los siguientes servicios:

1	40000091	1	SRV	IVA SOPORTADO (crédito fiscal)	155.396,92	155.396,92
---	----------	---	-----	--------------------------------	------------	------------

Monto total del contrato: \$1.350.757,81

CONDICIONES

Otras condiciones:

Se confecciona pedido con base al memorando GG-DSI-2021-00541 del 22 de julio del 2021, suscrito por Miguel Cordero Leiva. Este pedido corresponde a las posiciones 1.8.3.9.4.25.19.10.45.27.60.5. 42.40.37 de la adjudicación.

No. de contrato: 0432021210400006-00

No. orden de pedido Sicop: 0822021210400035

NOTA: PARA LA PRESENTE CONTRATACIÓN, RIGEN LOS TÉRMINOS DEL CARTEL Y LA OFERTA.

Revisado por: _____ Aprobado por: _____

Elaborado por: RCAMPOSC

Fecha Adjud. en Firme: 12.01.2021

CC: Copia Unidad Solicitante

Número de Resolución: ACU 2020-451